PAGE
2

 [image: image1.png]

Ростовская область

Красносулинский район

Собрание депутатов Красносулинского городского поселения

РЕШЕНИЕ
05.12.2008

              № 11

                  г. Красный Сулин

	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов от 24.04.2008г. №18 «Об утверждении муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Красносулинском городском поселении на 2008-2010 годы.»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также с целью повышения эффективности мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства на территории Красносулинского городского поселения, руководствуясь ст.20 Устава муниципального образования «Красносулинское городское поселение»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов от
24.04.2008г. №18 «Об утверждении муниципальной программы    развития субъектов малого и среднего   предпринимательства в   Красносулинском городском поселении на 2008-2010годы»:
            - изложить приложение «Перечень основных мероприятий

            муниципальной программы развития субъектов малого и среднего

            предпринимательства в Красносулинском городском поселении

            2008-2010 годы» к Муниципальной программе развития субъектов

            малого и среднего предпринимательства в Красносулинском городском                                         поселении на 2008-2010   годы  в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим реформам, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Алексеенко В.П.)
Председатель Собрания депутатов
Красносулинского городского поселения                            В.В.Ларионова